

# Techinvest IVS

Klamsagervej 19, st  
8230 Åbyhøj

Årsrapport  
1. januar 2018 - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

24/06/2019

Lasse Rostgård Andersen  
Dirigent

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	5
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	9
-------------------------	---

Balance .....	10
---------------	----

Egenkapitalopgørelse .....	12
----------------------------	----

Noter .....	13
-------------	----

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**

Techinvest IVS  
Klamsagervej 19, st  
8230 Åbyhøj

CVR-nr: 37879274

Regnskabsår: 01/01/2018 - 31/12/2018

# Ledelsesberetning

## Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter består i at eje aktier og anpartar i andre virksomheder samt anden hermed forbundet aktivitet.

## Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2018 udviser et tab på -135.895 kr. mod 228.339 kr. sidste år, og virksomhedens balance pr. 31. december 2018 udviser en egenkapitalen på 92.447 kr.

Selskabet forventer et positivt resultat i det kommende regnskabsår.

Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

## Begivenheder efter balancedagen

Der er ikke efter regnskabsårets udløb indtruffet betydningsfulde begivenheder.

# Resultatopgørelse 1. jan. 2018 - 31. dec. 2018

	Note	2018 kr.	2016/17 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab .....</b>		<b>59.839</b>	<b>290.612</b>
<b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>		<b>59.839</b>	<b>290.612</b>
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder .....		-9.425	0
Øvrige finansielle omkostninger .....		-219.611	-13
<b>Ordinært resultat før skat .....</b>		<b>-169.197</b>	<b>290.599</b>
Skat af årets resultat .....		33.302	-62.260
<b>Årets resultat .....</b>		<b>-135.895</b>	<b>228.339</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført til reserve for iværksætterselskab .....		0	50.000
Overført resultat .....		-135.895	178.339
<b>I alt .....</b>		<b>-135.895</b>	<b>228.339</b>

# Balance 31. december 2018

## Aktiver

	Note	2018 kr.	2016/17 kr.
Kapitalandele i associerede virksomheder .....		13.072	22.497
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt .....</b>	<b>1</b>	<b>13.072</b>	<b>22.497</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>13.072</b>	<b>22.497</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .....		75.000	0
Udsudte skatteaktiver .....		33.302	0
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>108.302</b>	<b>0</b>
Likvide beholdninger .....		65.310	300.795
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>173.612</b>	<b>300.795</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>186.684</b>	<b>323.292</b>

# Balance 31. december 2018

## Passiver

	Note	2018 kr.	2016/17 kr.
Registreret kapital mv. ....		3	3
Reserve for Iværksætterselskab .....		50.000	50.000
Overført resultat .....		42.444	178.339
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>92.447</b>	<b>228.342</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		10.688	6.625
Skyldig selskabsskat .....		0	62.260
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		83.549	26.065
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>94.237</b>	<b>94.950</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>94.237</b>	<b>94.950</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>186.684</b>	<b>323.292</b>

# Egenkapitalopgørelse 1. jan. 2018 - 31. dec. 2018

	Registreret kapital mv.	Reserve for iværksætterselskab	Overført resultat	I alt
	kr.	kr.	kr.	kr.
Egenkapital, primo .....	3	50.000	178.339	228.342
Årets resultat .....		0	-135.895	-135.895
Egenkapital, ultimo .....	3	50.000	42.444	92.447

Selskabets anpartskapital har uændret været 3 kr. siden stiftelsen.

# Noter

## 1. Finansielle anlægsaktiver i alt

kr.	<b>Kapitalandele i associerede virksomheder</b>
Kostpris primo	22.497
<b>Kostpris ultimo</b>	<b><u>22.497</u></b>
Nettoopskrivninger primo	0
Andel i årets resultat jf. note	-9.425
Udloddet udbytte	0
<b>Nettoopskrivninger ultimo</b>	<b><u>-9.425</u></b>
 <b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	 <b><u>13.072</u></b>

Kapitalandele i associerede virksomheder omfatter:

Navn, retsform og hjemsted	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Begravelse.nu ApS, Aarhus V	<u>33%</u>	<u>39.612</u>	<u>-24.489</u>

\*Begravelse.nu ApS er indregnet på baggrund af deres seneste regnskab med balancedag 30. juni 2018.

## 2. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet har ingen eventualforpligtelser pr. 31. december 2018.

## 3. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ikke stillet pant eller anden sikkerhed i aktiver pr. 31. december 2018.

**4. Information om gennemsnitligt antal ansatte**

	<b>2018</b>
Gennemsnitligt antal ansatte .....	0

Samme antal som i 2016/17.